PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 99982-9624
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 144/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: MD CLINICA POPULAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

29.716.447/0001-43, QUARTO TERMO Aditivo do Contrato nº 144/2021 de

20.10.2021.  OBJETO: Alteração da CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO e reajuste do Contrato n. º 144/2021, datado de

20.10.2021. Regime de Execução: Indireta por Preço Global. Data: 29/02/2024.